
3 Public Information

高森町議会

副議長

森 田　　 勝
議　員（順不同）

後 藤　英 範

三 森　義 高

甲 斐　正 一

立 山　広 滋

芹 口　誓 彰

興 梠　壽 一

後 藤　三 治

宇 藤　康 博

New year greetings 2014

高森町議会議長

田 上　更 生
　町民の皆様、新年あけましておめでとうございます。
　町民の皆様には、日頃から町政に対するあたたかいご理解と
絶大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。お陰をもちまして昨
年も厳しい財政状況の中で町発展のために活動して参りました。
ここに新年を迎え、本町の一段の躍進を期待するところでありま
す。
　国策の現状からして、市町村を取り巻く環境は日々変化してお
ります。私たち議会議員もその変化に伴い速やかに対応していか
なければならないと考えております。
　このような状況にあって、町民の皆様への情報の提供、また共
有することが重要であることは言うまでもありません。昨年まで
五回の議会報告会を開催し、開かれた議会、町民と情報を共有し、
共に町づくりを考える議会を目指してきたところであります。
　地域分権の進む中で、議会の役割は極めて重く、議会自らが
信頼を獲得する試みを重ね、町民の皆様方のご期待に応えるよう
決意を新たにしております。
　どうか本年も相変わらぬご支援、ご協力を賜りますよう、心か
らお願い申し上げまして新年のご挨拶といたします。

　　　平成二十六年　元旦　

3 Public Information


